

**Årsredovisning**  
för  
**Lets Management Sweden AB**  
556843-7254

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Simonsson, Styrelseledamot  
2025-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för Lets Management Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och verksamhetsstyrning, ägarna har jobbat aktivt i bolaget under året därför har omsättningen ökat väsentligt.

Bolagets egna kapital har varit förbrukat men är intakt nu under året.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget ändrade namn från Systemstrategerna Holding SH AB till Lets Management Sweden AB under året, och har också genomfört ändring i ägarstrukturen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	771	0	0	249
Resultat efter finansiella poster	658	-46	-46	-331
Soliditet (%)	59	-510	-447	-119

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-221 433	-45 963	<b>-217 396</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 963	45 963	<b>0</b>
Årets resultat			658 209	<b>658 209</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-267 396</b>	<b>658 209</b>	<b>440 813</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-267 396
årets vinst	658 209
	<b>390 813</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	181 263
	<b>390 813</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		771 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>771 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-99 147	-45 100
Personalkostnader	2	-9 770	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-108 917</b>	<b>-45 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>662 083</b>	<b>-45 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 127	-1 117
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 874</b>	<b>-862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>658 209</b>	<b>-45 962</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>658 209</b>	<b>-45 962</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>658 209</b>	<b>-45 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 750	0
Övriga fordringar		5 520	29 292
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		175 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>264 270</b>	<b>29 292</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 772	3 315
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>472 772</b>	<b>3 315</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>737 042</b>	<b>32 607</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>747 042</b>	<b>42 607</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-267 396

-221 433

Årets resultat

658 209

-45 963

**Summa fritt eget kapital**

**390 813**

**-267 396**

**Summa eget kapital**

**440 813**

**-217 396**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197

1 818

Skulder till koncernföretag

222 683

218 560

Övriga skulder

50 670

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 679

39 625

**Summa kortfristiga skulder**

**306 229**

**260 003**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**747 042**

**42 607**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	-225 000	-225 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-225 000</b>	<b>-225 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

Lets Management Sweden AB  
Org.nr 556843-7254

7 (7)

Stockholm 2025-01-15

*Lars-Erik Simonsson*  
Lars-Erik Simonsson  
Verkställande direktör